
 

COMUNE DI ANGUILLARA VENETA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

 
COPIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N. 20 DEL 16-07-2021 

 
 

OGGETTO NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIO 
DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA EX ART. 235 DEL D.LGS. N. 
267/2000 PER IL TRIENNIO 2021/2024. 

 
Oggi  sedici del mese di luglio dell'anno duemilaventuno alle ore 21:00, nella sala delle 
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio 
Comunale così composto: 
 

 Presente/Assente   Presente/Assente 

BUOSO ALESSANDRA Presente  MAGAGNA 
RAFFAELLA 

Presente 

BACCAGLINI 
GIAMPAOLO 

Presente  RENESTO CHIARA Presente 

SCARIETTO STEVE Presente  SPADA ANTONIO Presente 

BEDON IVO Presente  BACCHIN ELENA Presente 

BARETTA LAURO Presente  BIANCATO FABRIZIO Assente 

QUINTO ALICE Presente  BARETTA PIER ALDO Presente 

BISAN ALESSANDRO Presente    

    
Presenti   12 Assenti    1 

 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Dott. Mecca Virgilio. 
SCARIETTO STEVE COME SCRUTATORE 
MAGAGNA RAFFAELLA COME SCRUTATORE 
SPADA ANTONIO COME SCRUTATORE 
 

Constatato legale il numero degli intervenuti, BUOSO ALESSANDRA nella sua qualità di 
SINDACO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

 

OGGETTO NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIO 
DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA EX ART. 235 DEL D.LGS. N. 
267/2000 PER IL TRIENNIO 2021/2024. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTO il Titolo VII dell’Ordinamento Finanziario e Contabile degli Enti Locali (artt. 234-241), 
approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come da ultimo modificato dal Decreto-
Legge 10 ottobre 2012, n. 174 (convertito in Legge n. 213/2012) e dal Decreto-Legge 24 aprile 
2014, n. 66 (convertito in Legge n. 89/2014), il quale disciplina la revisione economico-finanziaria; 
 
RICHIAMATI in materia gli artt. 234-241 del D.Lgs. n. 267/2020 che disciplinano la figura 
dell’Organo di revisione economico-finanziaria degli Enti locali;  
 
RICHIAMATI in particolare: 

• l’art. 234, comma 1, il quale prevede che i Consigli Comunali, Provinciali e delle Città 
Metropolitane eleggono, con voto limitato a due componenti, un Collegio di Revisori 
composto da tre membri, di cui uno scelto tra gli iscritti al Registro dei Revisori Contabili 
(Presidente), uno scelto tra gli iscritti all’Albo dei Dottori Commercialisti ed uno iscritto 
all’Albo dei Ragionieri; 

• l’art. 234, comma 2, il quale prevede che nei Comuni con popolazione inferiore a 15.000 
abitanti, nelle Unioni di Comuni e nelle Comunità Montane la revisione economico-
finanziaria è affidata ad un solo revisore; 

• l’articolo 235, comma 1, il quale stabilisce che l’organo di revisione dura in carica tre anni e 
che i suoi componenti non possono svolgere l’incarico per più di due volte nello stesso ente 
locale; 

 
VISTI inoltre: 

• l’art. 16, comma 25, del Decreto Legge 13 agosto 2011, n. 138, convertito con modificazioni 
dalla Legge n. 148/2011 il quale prevede, a decorrere dal primo rinnovo dell’organo di 
revisione successivo all’entrata in vigore della legge di conversione, che la relativa nomina 
debba avvenire tramite estrazione da apposito elenco a livello provinciale e tra soggetti in 
possesso di determinanti requisiti secondo le modalità che verranno definite tramite 
Decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economie e Finanze da 
adottarsi entro 90 giorni dall’entrata in vigore della legge stessa; 

• l’articolo 29, comma 11-bis, del Decreto-Legge 30 dicembre 2011, n. 216, convertito con 
modificazioni dalla Legge 24 febbraio 2012, n. 14, il quale ha prorogato di nove mesi il 
termine di cui all’articolo 16, comma 25, del Decreto-Legge n. 138/2011 (convertito in 
Legge n. 148/2011); 

• il D.M. Interno n. 23 in data 15 febbraio 2012, recante il Regolamento per l’Istituzione 
dell’elenco dei revisori degli enti locali e modalità di scelta dell’organo di revisione 
economico finanziario con il quale sono state dettate le disposizioni attuative delle nuove 
modalità di nomina dell’organo di revisione previste dalla norma sopra richiamata; 

• il D.M. 26 novembre 2012 e successive modificazioni ed integrazioni, con il quale è stato 
approvato l’elenco dei revisori dei conti degli enti locali delle regioni a statuto ordinario, 
istituito ai sensi dell’articolo 16, comma 25, del D.L. n. 138/2011; 

 
ATTESO che con comunicato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 95 in data 4 dicembre 2012 – 
4^ Serie Speciale Concorsi, è stata disposta a decorrere dal 10 dicembre 2012 la piena operatività 
del nuovo sistema ed avviate le modalità di nomina dell’Organo di Revisione degli Enti Locali delle 
Regioni a Statuto Ordinario, mediante estrazione a sorte da parte della Prefettura – Ufficio 
Territoriale di Governo; 
 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

ATTESO che questo Comune, avendo alla data del 31 dicembre 2019 (penultimo esercizio 
precedente) una popolazione inferiore a 15.000 abitanti, è tenuto alla nomina del revisore unico dei 
conti; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n.16 del 28.06.2018 con cui è stato conferito 
l’incarico di revisore contabile di questo Comune per il periodo 29.06.2018 –28.06.2021 al Dott. 
Giovanni Spina, determinando in € 5.310,00 oltre cassa e IVA, il compenso annuo spettante oltre 
al rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute quantificate in presunti € 600,00 annui; 
 
PRECISATO che il compenso aveva già subito la decurtazione prevista dall’art. 6 comma 3 del 
D.L. n. 78/2010 convertito in Legge n. 122/2010 (ossia la riduzione del 10% rispetto al compenso 
corrisposto alla data del 30.04.2010; 
 
DATO ATTO che la Legge di Bilancio 2018 (Legge n. 205/2017) non ha prorogato l’efficacia della 
limitazione di cui all’art. 6 comma 3 del D.L. n. 78/2010, ed è quindi ora possibile procedere alla 
revisione del compenso da attribuire al revisore dei conti (cioè senza la decurtazione del 10% del 
compenso tabellare di € 5.900,00); 
 
VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio n. 288 del 30/08/2018 avente ad oggetto 
“Nomina dell'Organo di Revisione economico-finanziario del Comune Di Anguillara Veneta triennio 
2018/2019 - 2019/2020 -2020/2021. Impegno di spesa. CIG. ZCB2459CD0” con cui si è 
provveduto ad adeguare con decorrenza 29.06.2018 il compenso, spettante an sensi dell’art. 241 
del D.Lgs. n. 267/2000, al Revisore dei Conti nella misura corrispondente al limite massimo 
previsto per la classe demografica immediatamente inferiore, pari ad € 5.900,00 annui e 
all’assunzione del relativo impegno di spesa; 
 
VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio n. 321 del 25/06/2021 avente ad oggetto 
“Assunzione impegno di spesa per prorogatio di 45 giorni dell’incarico di Revisore dei conti al dott. 
Giovanni Spina dal 29/06/2021 al 13/08/2021. CIG Z3D3242CCC” con cui si è dato atto della 
prorogatio di 45 giorni dell’incarico di Revisore Unico dei Conti conferito al dott. Spina e si è 
provveduto all’assunzione del relativo impegno di spesa; 
 
CONSIDERATO che alla data del 13.08.2021 viene a scadere l’organo di revisione del Comune, 
incarico già prorogato di 45 giorni ai sensi di quanto previsto dall’art. 235 del D.Lgs. n. 267/2000 e 
nel rispetto delle disposizioni contenute nel D.L. 16 maggio 1994, n. 293, convertito con 
modificazioni dalla Legge 15 maggio 1994, n. 444; 
 
PRESO ATTO che: 
a) con nota prot. n. 3603 in data 20/04/2021 è stata comunicata alla Prefettura – Ufficio Territoriale 
di Governo di Padova la scadenza dell’incarico dell’Organo di Revisione Economico-Finanziaria; 
b) in data 26.05.2021, la Prefettura – Ufficio Territoriale di Governo ha comunicato gli esiti 
dell’estrazione a sorte dei nominativi inseriti nell’elenco dei revisori ai fini della successiva nomina 
da parte del Consiglio Comunale dell’ente; 
c) i tre nominativi estratti dall’elenco regionale risultano essere i seguenti, il primo dei quali è 
designato per la nomina di revisore dei conti mentre gli altri subentrano, nell'ordine di estrazione, 
nell'eventualità di rinuncia o impedimento ad assumere l'incarico da parte del soggetto da 
designare: 
 

ND Nominativo 
Comune di 

residenza 

Sorteggio 

1° Dott. 

AGOSTINETTO 

MANUEL 

Trevignano (TV) Primo revisore estratto 

2° Dott.ssa ERRICO  Prima riserva estratta 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

ALESSANDRA 

3° Dott. BOSCO 

MARCO 

 Seconda riserva 

estratta 

 
EVIDENZIATO che: 
a) ai revisori sono applicabili le norme sull’incompatibilità e sulla ineleggibilità previste dall’art. 236 
del D.Lgs. n. 267/2000; 
b) in base all’art. 238 del D.Lgs. 267/2000, l’affidamento dell’incarico di revisione è subordinato alla 
dichiarazione, resa nelle forme di cui al DPR n. 445/2000, con la quale il soggetto attesta il rispetto 
dei limiti di cui al comma 1 dell’art. 238, in quanto il revisore, secondo quanto disposto dal predetto 
articolo, non può assumere complessivamente più di otto incarichi, tra i quali: 
- non più di quattro comuni con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti; 
- non più di tre in comuni con popolazione compresa tra i 5.000 e i 9.999; 
- non più di uno con popolazione pari o superiore a 100.000 di abitanti; 
 
ACCERTATO che è stata verificata la presenza di eventuali cause di incompatibilità di cui 
all'articolo 236 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 o di altri impedimenti previsti dagli 
articoli 235 e 238 dello stesso Decreto Legislativo, nonché la disponibilità all’assunzione 
dell’incarico, con il seguente esito: 
 

ND Nominativo 
Incompatibilità o 

altri impedimenti 

Disponibilità assunzione 

incarico 

1° Dott. AGOSTINETTO 

MANUEL 

C.F.: 

NO SI (con nota ns. prot. n. 

6301 del 08.07.2021) 

 
RITENUTO quindi di procedere alla nomina del Revisore Unico dei Conti nella persona del Dott. 
Agostinetto Manuel, nato a Montebelluna (TV) il 24/05/1980, C.F. GSTMINL80E24F443Y – Partita 
IVA: 03372360267 – residente a Trevignano (TV) in Via Cornarotta, 62- Iscritto al registro dei 
Revisori legali al n.155787; 
 
VISTO inoltre l’art. 241, comma 7, del D.Lgs. 267/2000, il quale demanda alla delibera di nomina la 
determinazione del compenso spettante all’organo di revisione; 
 
RICHIAMATI: 
- il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
che, all’art. 241, comma 1, prevede che “il compenso base è determinato in relazione alla classe 
demografica ed alle spese di funzionamento ed investimento dell’ente locale”; 
- il D.M. 25/09/1997, n. 475 recante “Regolamento recante norme per la determinazione dei limiti 
massimi al compenso spettante ai revisori degli enti locali”; 
- il DM 31/10/2001 recante “Determinazione dei limiti del compenso base annuo lordo spettante ai 
componenti degli organi di revisione economica - finanziaria degli enti locali”; 
- il DM 25/05/2005 recante “Aggiornamento dei limiti massimi del compenso spettante ai revisori 
dei conti degli enti locali”; 
- la circolare del Ministero dell’Interno FL n. 5/2007 (punto 7.1) la quale precisa che per i Comuni 
con popolazione compresa da 5.000 a 14.999 abitanti, in attesa dell’aggiornamento del D.M. 
25/05/2005, il compenso massimo debba essere determinato utilizzando il limite massimo previsto 
per i comuni fino a 4.999 abitanti; 
 
ATTESO che il limite massimo del compenso base annuo lordo spettante ai componenti degli 
organi di revisione è composto: 

a) da un compenso base determinato con riferimento alla fascia demografica di appartenenza; 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

b) da una maggiorazione massima del 10% qualora la spesa corrente annua pro-capite 
desunta dall’ultimo bilancio preventivo approvato risulti superiore alla media nazionale per 
fascia demografica; 

c) da una maggiorazione massima del 10% qualora la spesa per investimenti annua pro-
capite desunta dall’ultimo bilancio preventivo approvato risulti superiore alla media 
nazionale per fascia demografica; 

d) da una maggiorazione massima del 20% in relazione ad ulteriori funzioni assegnate 
rispetto a quanto indicato dall’art. 239 del D.Lgs. n. 267/2000; 

e) da una maggiorazione sino al 10% per istituzione con un massimo del 30% per l’esercizio 
delle funzioni presso istituzioni dell’ente; 

f) per i componenti dell'organo di revisione economico-finanziaria dell'ente aventi la propria 
residenza al di fuori del comune ove ha sede l'ente, dal rimborso delle spese di viaggio, 
effettivamente sostenute, per la presenza necessaria o richiesta presso la sede dell'ente 
per lo svolgimento delle proprie funzioni, nel limite massimo pari al 50 per cento del 
compenso annuo attribuito al netto degli oneri fiscali e contributivi 

 
PRECISATO che l’importo attualmente corrisposto è pari ad € 5.900,00, al netto di I.V.A. e dei 
contributi previdenziali posti a carico dell’Ente; 
 
RITENUTO di determinare, ai sensi della normativa sopra richiamata, a favore dell’organo di 
revisione dell’ente, i seguenti emolumenti: 
A) Compenso annuo: €5.900,00  
B) Rimborso spese documentate di viaggio, vitto e alloggio (max 50%): €  600,00 
Oltre ad IVA, oneri fiscali e contributivi, se e in quantità dovuti; 
 
TENUTO CONTO che la spesa annua massima sostenibile, pari a € 8.000,00 trova copertura 
finanziaria alla Missione 01 – Programma 01, (codice bilancio 01.01-1.03.02.01.008) – capitolo 
10100 del Bilancio di previsione finanziario 2021/2023; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 118/2011; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 
 
VISTO il D.M. Interno n. 23 del 15 febbraio 2012; 
 
VISTA la Circolare del Ministero dell’Interno n. 7/FL del 5 aprile 2012; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTI i pareri favorevoli, tecnico e contabile, espressi dal Responsabile del Settore finanziario, ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Sentiti gli interventi: 
 
Il Sindaco introduce il punto all’O.D.G.,  
 
non essendoci alcun intervento, il Sindaco pone quindi in votazione l’approvazione della presente 
proposta,  
 
CON VOTI, favorevoli all’unanimità espressi per alzata di mano da parte dei n. 12 Consiglieri 
comunali presenti e votanti con l’assistenza degli scrutatori sopra indicati,   

 
DELIBERA 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

 
1) DI NOMINARE quale Revisore Unico dei Conti di cui all’art. 235 del D.Lgs. n. 267/2000 per il 

triennio 2021/2024, con decorrenza dal 41/08/2021 il Dott. Agostinetto Manuel del Dott. 
Agostinetto Manuel, nato a Montebelluna (TV) il 24/05/1980, C.F. GSTMINL80E24F443Y – 
Partita IVA: 03372360267 – residente a Trevignano (TV) in Via Cornarotta, 62- Iscritto al 
registro dei Revisori legali al n.155787; 

 
2) DI STABILIRE che l’incarico decorrerà dalla data di immediata eseguibilità del presente 

provvedimento, ai sensi dell’art. 235, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

3) DI COMUNICARE al Tesoriere Comunale, entro 20 giorni dalla data di esecutività del presente 
provvedimento, il nominativo del revisore, ai sensi dell’art. 234, comma 4, del D.Lgs. n. 
267/2000; 

 
4) DI DETERMINARE, ai sensi dell’art. 241 del D.Lgs. n. 267/2000 e della normativa sopra 

richiamata, a favore dell’organo di revisione dell’ente, i seguenti emolumenti: 
A) Compenso annuo: €5.900,00  
B) Rimborso spese documentate di viaggio, vitto e alloggio (max 50%): €  600,00 

5) Oltre ad IVA, oneri fiscali e contributivi, se e in quantità dovuti; 
 
6) DI DARE ATTO che la spesa massima per l’organo di revisione, pari a € 8.000,00, è prevista 

alla Missione 01 – Programma 0 - (codice bilancio 01.01-1.03.02.01.008) – capitolo 10100 del 
bilancio di previsione 2021/2024, il quale presenta la necessaria disponibilità. 
 

7) DI DARE ATTO che la pubblicazione della presente delibera all’albo on line del Comune, 
avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dalla 
normativa vigente in materia di protezione dei dati personali. Ai fini della pubblicità legale, l’atto 
destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 
identificativi non necessari, ovvero in riferimento ai dati sensibili; 
 

8) DI ASSOLVERE l’obbligo di pubblicazione della presente delibera, in conformità alle vigenti 
disposizioni in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
Pubbliche Amministrazioni (D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.), sul sito internet del Comune 
“Amministrazione Trasparente” – sezione “Provvedimenti” – sottosezione “Provvedimenti 
organi indirizzo politico”, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’Albo Pretorio on 
line. 

 
Infine 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Stante l’urgenza, 
 
CON VOTI, favorevoli all’unanimità espressi per alzata di mano da parte dei n. 12 Consiglieri 
comunali presenti e votanti con l’assistenza degli scrutatori sopra indicati,   

 
DELIBERA 

 
1. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 

134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, stante l'urgenza a provvedere alla nomina 
dell’Organo di revisione economico-finanziario del Comune di Anguillara Veneta per il 
triennio 2021/2024. 

 
 

 
 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 21 del 09-
07-2021 ed allegati alla presente deliberazione. 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

 

OGGETTO NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIO 
DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA EX ART. 235 DEL D.LGS. N. 
267/2000 PER IL TRIENNIO 2021/2024. 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario 

F.to  BUOSO ALESSANDRA F.to Dott. Mecca Virgilio 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-
FINANZIARIO DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA EX ART. 
235 DEL D.LGS. N. 267/2000 PER IL TRIENNIO 2021/2024. 

 
 

REGOLARITA' TECNICA 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

 
 

Data 09-07-21 
Il Responsabile del servizio 

F.to RUDAN DELIA 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-
FINANZIARIO DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA EX ART. 
235 DEL D.LGS. N. 267/2000 PER IL TRIENNIO 2021/2024. 

 
 

REGOLARITA' CONTABILE 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

 
 

Data 09-07-21 
Il Responsabile del servizio 

F.to RUDAN DELIA 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 20 del 16-07-2021 

 
 

Oggetto: NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-
FINANZIARIO DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA EX ART. 
235 DEL D.LGS. N. 267/2000 PER IL TRIENNIO 2021/2024. 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal 30-07-2021 fino al 14-08-2021 con numero di 
registrazione 638. 
 
 
 

COMUNE DI ANGUILLARA li 30-
07-2021 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



COMUNE DI ANGUILLARA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 20 del 16-07-2021 

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 20 del 16-07-2021 

 
 

Oggetto: NOMINA DELL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-
FINANZIARIO DEL COMUNE DI ANGUILLARA VENETA EX ART. 
235 DEL D.LGS. N. 267/2000 PER IL TRIENNIO 2021/2024. 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
 
COMUNE DI ANGUILLARA li 10-
08-2021 

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
 

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  

 
 


